Tecnolégico de Estudios Superiores del Oriente del Estado de México

Estado Analftico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(0+2)

4

5

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales
y No Financieros

Instituciones Publicas de Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras
con Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras
Monetarias con Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No
Monetarias con Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con Participacion
Estatal Mayoritaria

95,798,544.00

95,798,544.00

945,753.61

36,798,854.30

94,852,790.39

Total del Gasto

95,798,544.00

95,798,544.00

945,753.61

36,798,854.30

94,852,790.39

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."




